
007 - Ecole- ND de Tourbian - Serv1_ Guipavas
Du 06/05/2024 au 10/05/2024

Origine France Bio Régional Produit labellisé

 

Menu "référence" 4,5 éléments
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Paupiette de volaille VF  - Sauce provençale
/Curry de légumes à l'indienne
Courgette 
Gouda Bio 
Fruit de saison Bio 

M
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Tomate Bio de la Ferme Ty Coz  - Vinaigrette du chef
Poisson pané 100% filet MSC Cité Marine  - Sauce ketchup
/Steak végétarien - Sauce ketchup
Frites au four 
/Frites fraiches (friteuse) poids cru
Pointe de brie paysan breton 
Yaourt sucré
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007 - Ecole- ND de Tourbian - Serv1_ Guipavas
Du 06/05/2024 au 10/05/2024

Origine France Bio Régional Produit labellisé

 

Pique nique
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Jus de fruit
Pain de mie - Fromage Mme Loik à tartiner - Jambon de dinde (froid) Sans porc
Chips
Compote gourde
Madeleine

M
ar

di
Jus de fruit
Sandwich (pain de mie) jambon de dinde, fromage Mme Loïk 
Chips
Compote gourde
Madeleine

M
er

cr
ed

i
Je

ud
i

Jus de fruit
Sandwich (pain de mie) jambon de dinde, fromage Mme Loïk 
Chips
Compote gourde
Madeleine
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Jus de fruit
Sandwich (pain de mie) jambon de dinde, fromage Mme Loïk 
Chips
Compote gourde
Madeleine



007 - Ecole- ND de Tourbian - Serv1_ Guipavas
Le 06/05/2024

Plats Ingrédients Allergènes

Chips Chips

Compote gourde Compote

Courgette Courgette, Curcuma, Huile

Curry de légumes à l'indienne
Courge butternut, Fève, Haricot vert, Pomme
de terre, Gingembre, Jus de fruit pressé,
Bouillon de légumes, Patate douce, Lait de
coco

Céleri, Soja

Fromage Mme Loik à tartiner Fromage Lait

Fruit de saison Bio Pomme

Gouda Bio Gouda Lait

Jambon de dinde (froid) Sans porc Jambon de dinde

Jus de fruit Jus de fruit pressé

Madeleine Madeleine Gluten, Oeufs

Pain de mie Pain de mie Gluten, Lait

Paupiette de volaille VF Paupiette au veau Soja, Sulfites

Sauce provençale
Ail, Tomate, Tomate, Ratatouille , Oignon, Sel
fin, Farine de blé, Bouillon de volaille, Huile,
Eau

Céleri, Gluten

007 - Ecole- ND de Tourbian - Serv1_ Guipavas
Le 07/05/2024

Plats Ingrédients Allergènes

Chips Chips

Compote gourde Compote

Frites au four Frites

Frites fraiches (friteuse) poids cru Frites

Jus de fruit Jus de fruit pressé

Madeleine Madeleine Gluten, Oeufs

Pointe de brie paysan breton Brie Lait

Poisson pané 100% filet MSC Cité Marine Poisson pané Gluten, Poissons

Sandwich (pain de mie) jambon de
dinde, fromage Mme Loïk

Pain viennois, Jambon de dinde, Crème de
fromage Gluten, Lait

Sauce ketchup Ketchup, Ketchup

Steak végétarien Galette végétale Gluten, Oeufs, Soja

Tomate Bio de la Ferme Ty Coz Tomate

Vinaigrette du chef Huile, Sel fin, Moutarde, Vinaigre de vin, Eau Moutarde, Sulfites

Yaourt sucré Yaourt nature Lait

007 - Ecole- ND de Tourbian - Serv1_ Guipavas
Le 09/05/2024



Plats Ingrédients Allergènes

Chips Chips

Compote gourde Compote

Jus de fruit Jus de fruit pressé

Madeleine Madeleine Gluten, Oeufs

Sandwich (pain de mie) jambon de
dinde, fromage Mme Loïk

Pain viennois, Jambon de dinde, Crème de
fromage Gluten, Lait

007 - Ecole- ND de Tourbian - Serv1_ Guipavas
Le 10/05/2024

Plats Ingrédients Allergènes

Chips Chips

Compote gourde Compote

Jus de fruit Jus de fruit pressé

Madeleine Madeleine Gluten, Oeufs

Sandwich (pain de mie) jambon de
dinde, fromage Mme Loïk

Pain viennois, Jambon de dinde, Crème de
fromage Gluten, Lait


